ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
От 21.03.2019г .                                                                                                            №  37/8

 Об утверждении Положения и Регламента
 Общественного Совета
 при отделе образования администрации
 Навлинского района на 2019 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2014 N 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» (далее  - Федеральный закон N 212-ФЗ), Постановлением Правительства  Брянской области   от 20.05.2013 N 129-п «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Брянской области»,  в целях нормативного регулирования деятельности отдела образования администрации Навлинского района в части осуществления контроля за организацией работы муниципальных образовательных организаций Навлинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение Общественного Совета при отделе образования администрации Навлинского района на 2019 год (Приложение 1).
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Регламент Общественного Совета при отделе образования администрации Навлинского района на 2019 год (Приложение 2).
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Навлинского района.

Заместитель главы администрации 	                        Т.Л. Малахова
Навлинского района